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Prot. 0031874 del 11/12/2024 All’Albo pretorio

Al Sito web di istituto

Oggetto: Avviso di Selezione di n. 5 Docenti Esperti, interni all’Istituto Scolastico “L.1.S.S. DEL PRETE
FALCONE”, per la costituzione del Team per la prevenzione della dispersione scolastica per la programmazione,
realizzazione ¢ documentazione delle attivita relative ai Percorsi didattici, formativi ¢ di orientamento finanziati
rientranti nell’ambito delle Azioni per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica
di cui al Decreto del Ministero dell’Istruzione del 2 febbraio 2024, n. 19 - GRADUATORIA PROVVISORIA

Avviso Pubblico D.M. 19 02/02/24 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 —
Potenziamento dell offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU -

Ai Candidati

CUP: G44D21000560006

Titolo progetto: S.A.B.A. una Scuola Attenta al Benessere e agli Apprendimenti-SECONDA EDIZIONE
Codice progetto: M4C111.4-2024-1322-P-48664

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’avviso prot. n. N. 28574 del 13/11/2024

VISTI il verbale della Commissione di valutazione delle candidature

VISTI gli atti in suo possesso

la graduatoria di cui in oggetto avverso la quale sara possibile proporre reclamo entro sette giorni dalla sua

PUBBLICA

pubblicazione.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Pierangela Scialpi





TITOLI
VALUTATI

CANDIDATI

TAFURO
ANNA
MARIA

LOMARTIRE
SILVANA

FAMA'
TOMMASO
pP.

CALO'
CARLO S.

BUCCOLIERI
COSIMO

ROMANO
LORENZO

SAMMARCO
SISTO

TALO'
LUCIA

CARACCIO
LAURA

BARNABA
ANNA FRAN-
CESCA

CALIANDRO
ANTONELLA

MANCINO
MARIA
GRAZIA

MASSAFRA
COSIMO

PALUMBO
DANIELA

Diploma
scuola
superiore

Laurea
triennale

Laurea
Vecchio
Ordina-
mento o
magistrale

Dottorato
di ricerca

Master di |
livello

10

Master di
11 livel-
lo/Diplom
adi spe-
cializza-
zione
biennale

Partecipa-
zione a
Corsi di

Formazio-
ne di al-

meno 25
ore su
tematiche
coerenti
conil
ruolo e le
attivita
richieste

10

10

10

10

10

10

Esperienze
lavorative
e collabo-
razioni
documen-
tate coe-
renti con il
ruolo e le
attivita
richieste

10

10

10

10

10

10

Esperienze
documen-
tate di
docenza in
progetti
PON, POR,
PNSD o in
corsi uni-
versitari
su temati-
che coe-
renti con il
ruolo e le
attivita
richieste

10

10

10

10

10

10

10

Esperienze
documen-
tate di
docenza
extrasco-
lastiche in
istituzioni
scolastiche
su temati-
che coe-
renti con il
ruolo e le
attivita
richieste

10

10

10

10

Esperienza
di proget-
tazione e
coordina-
mento di
azioni per
il contra-

sto alla
dispersio-
ne
sti-
ca/collabo
razioni
con la

Presidenza
in qualita

di vicario o
responsa-

bile di
sede

20

20

20

20

10

14

12

TOTALE

74

74

54
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44

44

42

41

40

38

29

24

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Pierangela Scialpi
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